Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado
BAMM209001 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 19/12/2017
Cod.
CIZ?SG Descr. Classe di Concorso Tipo Posto C?Sc;s-lt-c')po Posto Cognome Nome Data Nascita | Punteggio
Concors
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 1 GIANGREGORIO FRANCESCO 24/09/1986 80
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 2 CAMPESE ANNA MARIA 30/05/1989 76
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 3 MARTINO NICOLETTA 26/07/1982 73
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 4 CASIERI LUIGIA 01/06/1957 67
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 5 MANCINI GRAZIA 04/02/1964 51
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 6 DE PALMA ANTONIO 12/07/1985 24
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 7 DELL'ORCO GIANLUIGI 25/03/1964 16
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 8 DE TULLIO TOMMASO GILBERTO 23/05/1967 15
AO001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 9 CASCIONE I[VANA 27/04/1972 13
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 1 BOMBINI LUCREZIA 10/01/1981 153,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 2 ANNESE ANTONIO 01/06/1973 132
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 3 DINTRONO MARIANNA 20/03/1983 129
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 4 MALDESE PASQUA CLAUDIA 26/05/1987 122
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 5 DI TRANI MICAELA 25/10/1984 117
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 6 BLASI ELISABETTA 05/01/1980 112
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 7 DIBARI DELIA 24/01/1975 109
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 8 GERMANO ANNANGELA 11/02/1985 109
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 9 CAPURSO FEDERICA 09/02/1987 100
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 10 DISPOTO ANNA 25/05/1978 99,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 11 MANOSPERTI TIZIANA 17/04/1985 98
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 12 VINO FRANCESCO 28/10/1983 95,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 13 GATTULLO ALESSANDRA 28/08/1985 94
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 14 GUASTAMACCHIA NICOLETTA 24/02/1986 93
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 15 INTRONA SONIA 02/08/1987 91
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 16 TROTTA ADRIANA 31/05/1980 89
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 17 MASTRULLI ELISANNA 04/10/1987 89
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 18 BALACCO ANASTASIA 27/10/1982 88,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 19 DE VINCENZO GIULIA 19/06/1986 84,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 20 PASQUALE ANTONIO 07/10/1982 84
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 21 PERI FRANCESCA 29/10/1984 81



A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE

MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

PALMIOTTO
COVELLI
BUCCI
ABRUZZESE
ZITOLI
SCIACCA
MONOPOLI
SALVEMINI
AMATO
SALSO
CAFAGNA
DITRANI
CAPUZZOLO
DIBENEDETTO
ABBRUZZESE
SAPONARO
PACINI
SOLDANI
FLAGELLA
PICCININNI
DE NICOLO
DE CORATO
DIBARI
PAGLIONICO
DELLE FOGLIE
SCAMARCIO
BINETTI
MEZZINA
GRECO
DORONZO
ZINGARO
PORZIO
SCIANCALEPORE
DI VENERE
GRIECO
CAFAGNA

ELENA

ALESSIA
ROSSELLA
MARIASTELLA
FRANCESCA
FRANCESCO
NUNZIA

TIZIANA
VALERIA
ANNALISA
ARCANGELA
SILVIA
ROSANNA
GIUSEPPE
SILVIA

MARIA ASSUNTA
FRANCESCO
MARGHERITA
STEFANIA
MARIA VIRGINIA
TERESA MARIA
RITA

SARA ILARIA
NATALIA
COSTANZA ILARIA
RICCARDINA
MARIA ADELAIDE
MARIA
NICOLETTA
FRANCESCA
VINCENZA
MARIELLA
MARTA

PIETRO MATTEO
CLAUDIA
GIOVANNA

17/11/1988
19/06/1988
13/01/1989
09/07/1988
17/11/1986
19/10/1980
12/11/1986
03/01/1984
29/05/1986
22/05/1983
08/01/1984
16/04/1988
18/05/1988
10/07/1985
29/12/1979
07/03/1976
14/07/1986
11/09/1973
02/11/1972
02/10/1977
10/08/1979
27/01/1970
16/07/1970
06/03/1974
27/10/1965
17/05/1973
23/12/1971
15/09/1970
23/12/1983
30/05/1982
04/09/1970
20/02/1965
27/09/1978
30/09/1978
22/06/1985
04/09/1978
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FILANNINO
CORVASCE
PICCA
SIBILLANO
PARIO

DI TACCHIO
CAMPESE
ADAMANTINO
GRILLI
TURTURRO
MEZZINA
COLASANTO
MASTRORILLO
PISANI
VIOLANTE

DI LAURO
ZAGARIA

DE GENNARO
FIORELLA

DI FOGLIO
SCHIPA
LEONETTI

DI PERNA
STRIGNANO
VALENTINI
DE NOIA
BRUNO
BARONE
VASSALLUCCI
LOIUDICE
MELE
TATTOLI
MASTRANGELO
MISINO
PORTA
PALMA

FERDINANDO
MADDALENA ANTONIA
ANNA

GIUSY
PIERGIORGIO
MARIANGELA
EMANUELE
MILENA
GIANPIERO
MICHELANGELO
DOMENICO
MICHELE
FRANCESCO
DONATOGIOVANNI
ALESSIA

MARIA CRISTINA
SALVATORE
DOMENICO
PASQUALE ELIA
MARIA GRAZIA
ALESSANDRO
FRANCESCO
IGNAZIO
RUGGIERO
ALBERTO MAURO
MARIANGELA
MARIA CRISTINA
MARIATERESA
GRAZIA
FRANCESCO
LUCA
SALVATORE
SPERANZA
LETIZIA ELISABETTA
NICOLA

AMALIA

27/01/1978
04/07/1968
12/06/1980
27/12/1988
01/04/1988
18/02/1986
19/05/1985
26/11/1966
20/11/1992
27/06/1975
24/04/1978
11/03/1964
13/08/1981
14/04/1973
05/07/1984
18/03/1969
05/05/1986
31/08/1986
21/04/1987
06/02/1963
01/02/1985
09/06/1977
05/07/1986
19/05/1957
21/09/1955
02/07/1974
25/05/1977
11/02/1982
01/02/1957
13/05/1975
24/06/1985
19/06/1971
06/05/1984
10/11/1982
29/07/1986
06/08/1976

99
94
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82
71
65
57
88
75,5
72
72
126,5
86
86
85,5
85
81
75
69
43
22,5
20
18
195,5
179
153
111
108
108
102
100
98
88,5
83
83
82,5
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NUGNES
MARCHESE
LOMBARDI
MASSARI

DI MOLFETTA
DE MANGO
DE SARIO
TORTOSA

DE PINTO
CURCI

ZOTTI

CURCI
ZARELLA
CALVANO
FIERRO
DEVITO

DE GENNARO
VARESANO
SBANO
GAGLIARDI
BRUNI
CASSATELLA
CAPUTO
BATTAGLIA
SAPONARO
CHICO
GERMINARIO
DI CHIO
ZAGARIA
CIANCIARUSO
PAPPAGALLO
DIAFERIA
NENNA
CONTARTESE
VILLOVICH
RIZZ|

GAETANO
GIOVANNI
MARIA TERESA
CATERINA
LUCREZIA
ANTONIO

MARIA GABRIELLA

PAOLO

VALERIO GENNARO FE

ANTONIA
LUIGIA
ROSANNA
MICHELINA
MARIA SAVINA
MARIANGELA
DARIA

PAOLA
VALENTINA
FRANCESCA
ANNAMARIA
MARILENA
VIVIANA
MARIO
TERESA

MARIA ASSUNTA VITT

MICHELA
DANIELA
TIZIANA
VINCENZA
MARIA
LUCREZIA
FRANCESCA

FRANCESCA ROMANA

BEATRICE
GIUDITTA
ANNA

22/09/1978
17/11/1967
10/09/1979
10/05/1977
09/08/1984
09/06/1971
06/07/1984
14/06/1987
30/03/1983
26/03/1976
30/01/1970
17/07/1972
15/06/1976
07/08/1984
25/04/1987
16/03/1987
22/07/1986
04/02/1982
10/06/1976
27/01/1971
05/02/1972
13/09/1984
23/12/1969
27/06/1973
19/11/1973
17/08/1987
02/10/1985
20/05/1980
17/08/1978
25/07/1983
08/12/1974
31/05/1964
11/06/1971
04/02/1978
05/07/1979
31/07/1976

79
75
74
72
71
67
64
61,5
57
145
143,5
106
99
97
75
64
25
123
117,5
113
94
93
87
81,5
77
72
72
44
38
35,5
29
19
15
141
140
124
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DEPERTE
CASTELLANETA
LASORSA
TAGARELLI
DINUZZI
CUOCCIO
BORRACCINO
MAFFIONE
CILLI
BOMBINI
RIZZ|

DI LAURO
PERI
MAFFIONE
BOMBINI
RIZZ|

DI LAURO
PERI
MAFFIONE
BOMBINI
RIZZ|

DI LAURO
PERI
MAFFIONE
VARESANO
LOGIACCO
GERMINARIO

ELISABETTA
ANGELA ROSA
MARIA ANTONIETTA
ANNUNZIATA
MARIANNA
MADDALENA
ARCANGELA LUCIA
LUCIA

ILARIA
LUCREZIA

ANNA

MARIA CRISTINA
FRANCESCA
LUCIA

LUCREZIA

ANNA

MARIA CRISTINA
FRANCESCA
LUCIA

LUCREZIA

ANNA

MARIA CRISTINA
FRANCESCA
LUCIA
VALENTINA
SILVIA

MAURO

20/06/1977
23/04/1980
01/11/1976
15/12/1988
02/09/1979
09/02/1984
13/12/1970
24/04/1980
17/03/1979
10/01/1981
31/07/1976
18/03/1969
29/10/1984
24/04/1980
10/01/1981
31/07/1976
18/03/1969
29/10/1984
24/04/1980
10/01/1981
31/07/1976
18/03/1969
29/10/1984
24/04/1980
04/02/1982
18/11/1970
01/12/1976

119
117
97

78

47
37,5
37,5
37
25,5
153,5
124
85

81

37
153,5
124
85

81

37
153,5
124
85

81

37

27
108,55
66



